

Таблица 1

Таблица 1

0

Таблица 2

Л	Л
Л	Л

21	Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обеспечения основной деятельности																					
10	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель внедорожного транспортного средства	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Инженер-электрик	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экономики и финансов																					
27	Заместитель директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Специалист I категории отдела экономики и финансов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Специалист I категории отдела экономики и финансов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 15.08.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по охране территории заказчика и подведомственных заказчиков _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 18.07.2023

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 15.08.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5238 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 18.06.23

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Соловьев Александр Валерьевич

(Ф.И.О.)

(дата)